ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:        /UBND-VHXH

V/v tham gia, hưởng ứng Lễ

hưởng ứng Ngày hội đổi mới

sáng tạo quốc gia năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các phòng, trung tâm trực thuộc UBND xã;

- Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1777/SKHC/N-BCVT&CĐS ngày 30/9/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia, hưởng ứng Lễ hưởng ứng

Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025;

Để hưởng ứng, lan tỏa tinh thần đổi mới sáng tạo toàn dân, Ủy ban nhân dân xã

Đình Cương đề nghị UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã; các phòng,

trung tâm trực thuộc UBND xã; Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã; các cơ

quan, đơn vị và các thôn trên địa bàn xã tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, công

chức, viên chức và nhân dân tham gia Lễ hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc

gia năm 2025, được livestream trên Fanpage của Bộ Khoa học và Công nghệ tại địa

chỉ:

https://www.facebook.com/khoahoccongnghedmstcds/

https://www.facebook.com/congdongvnexpress./.

Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 45 phút, thứ Tư, ngày 01/10/2025.

Ủy ban nhân dân  xã đề nghị các cơ quan, đơn vị và các thôn trên địa bàn xã

triển khai thực hiện công tác tuyên truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.HXThu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

https://www.facebook.com/khoahoccongnghedmstcds/
https://www.facebook.com/congdongvnexpress

		2025-09-30T16:09:53+0700

		2025-09-30T17:07:55+0700

		2025-09-30T17:07:55+0700

		2025-09-30T17:07:55+0700